

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi działalność usługową w zakresie zakuwania węży i przewodów hydraulicznych oraz sprzedaż wyposażenia służącego do dostosowywania przewodów hydraulicznych do rodzaju zastosowania. Wszystkie produkty z asortymentu złączy oraz końcówek do zakuć dostępne są na miejscu. Firma ELTRAS posiada szeroki asortyment końcówek i złączy do przewodów hydrauliki siłowej: nypły, kolanka, trójniki, korki, uszczelki, a doskonale wyposażone stanowisko do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej w ELTRAS pozwala na wykonanie przewodów odpowiednich do różnych zastosowań: w transporcie, budownictwie, przemyśle oraz innych sektorach. Firma ELTRAS wykonuje fachowe usługi zakuwania węży i przewodów hydraulicznych, naprawy zużytych oraz uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej, przeglądy serwisowe przewodów oraz świadczy usługi serwisowe z dojazdem do Klienta. Z usług serwisu przewodów hydraulicznych stacji ELTRAS można skorzystać po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem 508 170 179. Firma ELTRAS posiada zakuwarkę do przewodów hydraulicznych, która obsługuje przewody o różnym przekroju, co pozwala na zakuwanie przewodów stosowanych zarówno w maszynach rolniczych, maszynach budowlanych, maszynach drogowych, samochodach osobowych i ciężarowych oraz wózkach widłowych czy podnośnikach. Usługi zakuwania węży wykonywane przez firmę ELTRAS pozwalają na precyzyjne zakuwanie węży i przewodów gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania dostosowanych przewodów oraz najwyższą jakość wykonania usługi. Firma ELTRAS prowadzi działalność usługową w wielu obszarach związanych z transportem niskopodwoziowym, rozładunkiem wagonów, przeładunkiem, wynajmowaniem specjalistycznych maszyn budowlanych, drogowych i innych. Do firmy ELTRAS należy też Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów, która przeprowadza okresowe badania techniczne pojazdów wszelkiego typu. Zróżnicowana oferta usług świadczonych przez firmę ELTRAS sprawia, że współpraca z firmą ELTRAS umożliwia każdej firmie korzystającej z usług firmy na sprawne funkcjonowanie, bez przestoju spowodowanego oczekiwaniem na naprawę przewodu czy brakiem ważnych badań technicznych pojazdów. Zachęcamy do współpracy firmy transportowe, wypożyczalnie maszyn budowlanych, sprzętu budowlanego, dystrybutorów oraz warsztaty. Specjaliści z ELTRAS doradzają przy wyborze odpowiednich końcówek do zakuwania węży, rozwiązań technicznych stosowanych w maszynach oraz napraw i poprawy funkcjonalności przewodów hydraulicznych. Firma ELTRAS wykonuje usługi w rozsądnych cenach, umożliwia negocjowanie warunków przy stałej współpracy oraz większej ilości zleceń czy obsługi. Szczegółowa oferta usług świadczonych przez firmę ELTRAS dostępna jest na firmowej stronie www.eltras.pl oraz telefonicznie pod numerem 856525132